
Zawody o Mistrzostwo Powiatu
Limanowskiego  w  piłce
siatkowej  –w  ramach
Licealiady Młodzieży Szkolnej
chłopców  ur.  1999  i
młodszych.
Zawody odbyły się w dniu 08.03.2019 na hali sportowej przy ZS
nr 1w Limanowej.Organizatorem zawodów był ZPO -Międzyszkolny
Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowy Szkolny
Związek Sportowy Limanowa. Do zawodów zgłosiło się 6 zespołów:
ZSTiO Limanowa, ZS Tymbark, ZS 1 Limanowa,I LO Limanowa, ZSOiZ
Limanowa, ZSTI Mszana Dolna.

W wyniku odprawy z opiekunami i losowania ustalono kolejność
rozgrywania meczy w dwóch grupach „systemem każdy z każdym”.

W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
odpowiednio  szkoły:

I miejsce: ZSOiZ Limanowa, II miejsce: I LO Limanowa, III
miejsce: ZSTI Mszana Dolna, IV miejsce: ZSTiO Limanowa, V
miejsce: ZS 1 Limanowa, VI miejsce: ZS Tymbark.

Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna: ZSOiZ Limanowa.
Opiekunem  drużyny  jest  Pan  mgr  Łukasz  Chełmecki.  Zawody
rejonowe odbędą w Nowym Sączu 26.03.2019.

Zwycięzcom gratulujemy wygranej!
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Zawody o Mistrzostwo Powiatu
Limanowskiego  w  piłce
siatkowej  –w  ramach
Licealiady Młodzieży Szkolnej
dziewcząt ur. 1999 i młodsze.
Zawody odbyły się w dniu 06.03.2019 na hali sportowej przy ZS
nr 1 w Limanowej. Organizatorem zawodów był ZPO -Międzyszkolny
Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego,oraz Powiatowy Szkolny
Związek Sportowy Limanowa.Do zawodów zgłosiło się 5 zespołów:
ZSP Mszana Dolna, ZS Tymbark, ZS 1 Limanowa, I LO Limanowa,
ZSOiZ Limanowa.

 

W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
odpowiednio  szkoły:

I miejsce: I LO Limanowa, II miejsce: ZSP Mszana Dolna, III
miejsce:  ZSOiZ  Limanowa,  IV  miejsce:  ZS  Nr  1  Limanowa,  V
miejsce: ZS Tymbark.

Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna: I LO Limanowa –
odbędą się one w Łącku 28.03.2019.

Drużynę przygotowała Pani mgr Krystyna Wójtowicz.

Zwycięzcom gratulujemy!
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Powiatowy konkurs historyczny
– Znaj Znak
W Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku już po raz piąty odbył się
powiatowy  konkurs  historyczny  „Znaj-znak”  organizowany  z
okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Honorowy
patronat  nad  konkursem  sprawował  Krakowski  Odział  IPN  i
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W tym roku do konkursu przystąpiło 60- ciu uczniów z Mszany
Górnej,  Piekiełka,  Olszówki,  Pisarzowej,  Dobrej,  Jurkowa,
Limanowej  i  Tymbarku.  Dyrektor  szkoły  Jolanta  Dunikowska-
Wszołek, powitała uczestników, ich opiekunów i przedstawiła
Jury  konkursu,  w  skład  którego  weszli:  Ewa  Skrzekut  –
Kierownik Biblioteki Publicznej w Tymbarku, Paulina Ablewicz –
Kierownik  Biblioteki  Pedagogicznej  w  Limanowej  i  Dariusz
Gorajczyk – pracownik Krakowskiego Oddziału IPN.

WYNIKI POWIATOWEGO KONKURSU HISTORYCZNEGO ZNAJ ZNAK

Dla uczestników zorganizowano także turniej strzelecki, nad
przebiegiem którego nadzór sprawował ppłk. Dariusz Gizicki.

WYNIKI TURNIEJU STRZELECKIEGO W RAMACH POWIATOWEGO KONKURSU
HISTORYCZNEGO ZNAJ ZNAK

Po  zakończonym  konkursie  Dariusz  Gorajczyk  –  pracownik
Krakowskiego  Oddziału  IPN  wygłosił  dla  uczestników  i  ich
opiekunów  prelekcję  „Zapomniane  ogniwo.  Konspiracja
młodzieżowa na ziemiach polskich 1944-1956”. Była to kolejna
bardzo  ciekawa  lekcja  odkrywanej  po  latach  historii.
Organizatorzy  konkursu  serdecznie  dziękują  członkom  Jury,
uczestnikom i ich opiekunom za wspólne zgłębianie historii i
dobrą zabawę.
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Powiatowe  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Limanowej
poszukuje wolontariuszy
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  poszukuje
wolontariuszy do pomocy rodzinom zastępczym w zakresie pomocy
w  nauce,  organizacji  czasu  wolnego,  wspierania  rozwoju
zainteresowań!

Wszystkie osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny
z  –  Panią  Eweliną  Pazdur  pod  nr  tel.  798  311  499  bądź
zgłoszenie  się  osobiście  do  siedziby  Zespołu  ds.  Pieczy
Zastępczej (Limanowa, ul. Matki Boskiej Bolesnej 16).
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Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy
8 marca 2019 roku w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się  posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej,
któremu  przewodniczył  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu
Powiatu Limanowskiego.

W  trakcie  posiedzenia  Rada  pozytywnie  zaopiniowała  wnioski
trzech szkół z terenu powiatu limanowskiego: Zespołu Szkół
Technicznych  i  Ogólnokształcących  im.  Jana  Pawła  II  w
Limanowej w sprawie uruchomienia nowego kierunku kształcenia w
zawodzie  technik  programista  oraz  technik  reklamy,  Zespołu
Szkół  nr  1  im.  J.  Piłsudskiego  w  Limanowej  w  sprawie
uruchomienia nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik
rachunkowości  oraz  technik  robót  wykończeniowych  w
budownictwie oraz Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w
Mszanie  Dolnej  w  sprawie  uruchomienia  nowego  kierunku
kształcenia  w  zawodach:  dekarz,  lakiernik  samochodowy,
przetwórca mięsa oraz technik reklamy.

W dalszej części posiedzenia członkowie Rady zapoznali się z
aktualną informacją o stanie bezrobocia na terenie powiatu
limanowskiego  oraz  działalności  PUP  w  Limanowej,  którą
przedstawił dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej –
Marek  Młynarczyk.  Przedmiotem  obrad  było  również  wyrażenie
opinii  w  sprawie  przyznania  środków  z  Krajowego  Funduszu
Szkoleniowego  na  współfinansowanie  działań  na  rzecz
kształcenia ustawicznego pracowników jednostek organizacyjnych
podległych powiatowi limanowskiemu.
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III  Edycja  Ogólnopolskiego
Konkursu FLORIANY
Jeszcze  tylko  do  15  marca  ochotnicze  straże  pożarne  mogą
przesyłać  zgłoszenia  do  Ogólnopolskiego  Konkursu  FLORIANY
2019. Celem konkursu jest wyróżnienie najlepszych inicjatyw
dla  społeczności  lokalnych  z  udziałem  OSP  i  samorządów,
zrealizowanych w latach 2017-2018.

Już  za  kilka  dni  zakończy  się  pierwszy  etap  III  edycji
Ogólnopolskiego  Konkursu  FLORIANY.  Ideą  konkursu  jest
wspieranie  rozwoju  i  integracji  lokalnych  środowisk  oraz
inspirowanie  do  współdziałania  i  organizowania  się  wokół
wspólnych  inicjatyw  podejmowanych  na  rzecz  poprawy
bezpieczeństwa  i  jakości  życia  lokalnych  społeczności.

Organizatorzy konkursu chcą prezentować, promować i nagradzać
najlepsze projekty i inicjatywy społeczne realizowane przez
Ochotnicze Straże Pożarne w dwóch grupach: samodzielnie oraz
wspólnie  z  partnerami  (samorządami,  instytucjami,
organizacjami, lokalnymi pracodawcami i przedsiębiorcami).

Wykonywana  przez  strażaków  praca  zasługuje  na  najwyższe
uznanie i stanowi wzór do naśladowania. Ich inicjatywy na
rzecz  społeczności  lokalnych  również  zasługują  na  to,  by
głośno  o  nich  mówić  i  je  nagradzać,  dlatego  serdecznie
zachęcam  do  udziału  w  konkursie  –  mówi  wicemarszałek
województwa  Łukasz  Smółka.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest wypełnienie formularza
zgłoszeniowego  dostępnego  na  stronie  internetowej  oraz
przesłanie  pełnej  dokumentacji  danej  inicjatywy  pocztą
tradycyjną.
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Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 15 marca 2019 r. (decyduje
data stempla pocztowego). Zgłoszenia będą rozpatrywane przez
kapitułę  konkursu  w  pierwszej  połowie  kwietnia.  Nagrody
zostaną wręczone zwycięzcom w maju, podczas oficjalnej gali.

Więcej informacji o konkursie można znaleźć tutaj.

Strzelcy przedszkolakom
W przedszkolu w  Rabie Niżnej drużynowi ZS Paweł Mamala i
Kacper Gromala, ratownicy KPP z Jednostki Strzeleckiej nr 2007
im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku oraz
 Aleksandra Szczypka również  ratownik KPP przeprowadzili dla
dzieci  szkolenie  z  zakresu  udzielania  pierwszej  pomocy
przedmedycznej oraz pokaz broni i umundurowania będącego na
wyposażeniu  Strzelców.  Pokaz  cieszył  się  dużym
zainteresowaniem  wśród  przedszkolaków.
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Posiedzenie  Powiatowego
Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego
W związku z występującymi na terenie powiatu limanowskiego
wichurami w dniach 9 i 10 marca 2019 roku Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga  –  Przewodniczący  Powiatowego  Zespołu
Zarządzania Kryzysowego zwołał w dniu 11 marca w trybie pilnym
posiedzenie zespołu  celem zapoznania się z sytuacją jaka
obecnie panuje na terenie powiatu limanowskiego po przejściu
wichur.  

W  posiedzeniu  udział  wzięli  szefowie  powiatowych  służb,
inspekcji  i  straży  pożarnych  odpowiedzialni  za  utrzymanie
porządku  i  bezpieczeństwa  mieszkańców,  w  związku  z
wystąpieniem zagrożeń spowodowanych zmienną sytuacją pogodową.
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Według  relacji  uczestników  sytuacja  na  obecną  chwilę  jest
opanowana  poza  istniejącym  brakiem  zasilania  w  energię
elektryczną,  która  sukcesywnie  jest  przywracana.  Przerwy  w
dostawie prądu ze względu na dużą ilość powstałych zdarzeń
prawdopodobnie  w  dniu  dzisiejszym  nie  zostaną  usunięte  u
wszystkich odbiorców.

Wszystkie uszkodzone budynki zostały zabezpieczone. W chwili
obecnej trwa szacowanie szkód, które z uwagi na ich wielkość
może potrwać nawet kilka dni.

Budowlańcy z „Ekonoma” po raz
kolejny  wygrywają
Międzynarodowy Turniej
W dniach 05 – 06 marca  odbył się  X Międzynarodowy Turniej
Budowlany  w  Raciborzu,  w  którym  wzięła  udział  drużyna
reprezentująca  Zespół  Szkół  Nr  1  w  Limanowej.  Tym  razem
drużyna  wystąpiła  w  składzie:  Dominik  Raczek  i  Przemysław
Postrożny z kl. 3T2  Technikum Budowlanego i zajęła I Miejsce.
Na uwagę zasługuje fakt, że jest to trzecie z rzędu zwycięstwo
w tym turnieju.

Młodzi budowlańcy wykonali cztery  zadania konkursowe : budowa
ścianki z pustaków ceramicznych systememu „dryfix”, wykonanie
komina  systemowego  Schiedel,  układanie  płytek  klinkierowych
oraz  nałożenie  tynku  cienkowarstwowego.  Ocenie  podlegały:
kolejność  technologiczna  wykonania,  zgodność  z  dokumentacją
techniczną, estetyka wykonania oraz przestrzeganie zasad BHP
na stanowisku pracy.

Uczniowie naszej szkoły zwyciężyli w klasyfikacji generalnej,

https://powiat.limanowski.pl/blog/budowlancy-z-ekonoma-po-raz-kolejny-wygrywaja-miedzynarodowy-turniej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/budowlancy-z-ekonoma-po-raz-kolejny-wygrywaja-miedzynarodowy-turniej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/budowlancy-z-ekonoma-po-raz-kolejny-wygrywaja-miedzynarodowy-turniej/


pokonując m.in. drużyny z Nysy, Gliwic, Radomia, Wodzisławia
Śląskiego  czy  Czeskiej  Opawy  i  zdobywając  puchar  Starosty
Raciborskiego.

Organizatorzy turnieju to : Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego  Nr  1  w  Raciborzu.  Partnerami  imprezy  były:
Wienerberger  Ceramika  Polska,  Akademia  Technik  Malarskich
Dekoral Professional – jednostka szkoleniowa PPG Deco Polska,
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Raciborzu, Cech Rzemiosł
Różnych w Raciborzu oraz Raciborska Izba Gospodarcza.

Udział drużyny został sfinansowany z Funduszu Rady Rodziców
Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej, stroje robocze ufundowała
firma  MUNIAK,  a  napisy  na  koszulkach  firma  GRAFICOM  z
Limanowej.

Drużynę  do  konkursu  przygotowali  nauczyciele  przedmiotów
budowlanych:  pan  Grzegorz  Grzegorzek  oraz  pani  Joanna
Kozłowska.

 



 

źr.: ZS nr 1 Limanowa

Wszystkiego  Najlepszego  z
okazji Dnia Kobiet!
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